
契約方式

落札方式

要　　不 1

要　　不 2

要　　不 3

要　　不 4

要　　不 5

要　　不 6

要　　不 7

要　　不 8

要　　不 9

要　　不 10

要　　不 11

要　　不 12

要　　不 13

要　　不 14

要　　不 15

要　　不 16

要　　不 17

要　　不 18

要　　不 19

※上記金額に消費税相当額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

有限会社中能組 1,055,000

有限会社桝本組 辞退

業務名称
市道等及び農道等維持補修業務（第１７地区）
下水道マンホール等補修業務（第１７地区）

現場説明 令和 6 年 4 月 4 日

801,935

入　札　結　果

9 時 00 分

開札執行 令和 6 年 4 月 16 日 11 時 00 分

業務場所 呉市　倉橋地区　地内
予定価格（税抜） 1,064,140 指名競争入札

最低制限価格（税抜） 最低制限価格制度

保証金 商　　号　・　名　　称
入      札      状      況

１回目 入札結果 備考

業務番号

有限会社安芸建設 1,057,000

有限会社石地設備 1,064,140

井上石材有限会社 1,055,000

有限会社石丸土木 1,049,000 落札

株式会社オガワ総合建設 辞退

株式会社大竹山工業所 1,056,900

株式会社亀本管工事 1,061,000

有限会社カワガシラ企画 1,064,140

株式会社久保建設 1,060,000

広南開発株式会社 1,059,000

新栄建設株式会社 1,064,000

株式会社砂川組 辞退

中谷建設有限会社 辞退

長門大和建設株式会社 1,060,000

有限会社宮秀建設 辞退

有限会社瀬戸内開発 1,060,000


